
Číslo smlouvy Kupujícího: 34/13 
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

SMD15-0442

DODATEK č. 3

k rámcové kupní smlouvě pro dodávku sběrných nádob

uzavřené dle § 409 a násl. zákona ě. 513/1991 Sb. obch. zákoníku v platném znění,
dne 26. 3. 2013

Smluvní strany:

Kupující:

Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9
Zastoupená:  předsedou představenstva a 

členem představenstva 
IČO: 601 94 120 
DIČ: CZ 60194120 
Tel.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 8 
Číslo účtu: 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 2432 

(dále jen „Kupující44) 

a

Prodávající:

MEVA-TEC s.r.o.
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem 
Zastoupená: jednatelem společnosti a

 jednatelem společnosti 
IČO: 62742051 
DIČ: CZ62742051 
Tel.:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Roudnice nad Labem 
Číslo účtu: 
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 8830

(dále jen „Prodávající'4)

1



Číslo smlouvy Kupujícího: 34/13 
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 k Rámcové kupní smlouvě pro dodávku 
sběrných nádob takto:

1. Ceník sběrných nádob uvedený v Příloze č. 1 se ruší a je nahrazen novým ceníkem 
sběrných nádob, který je účinný od 01.05.2015.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno oboustranně písemně potvrzené vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností 
dne 01.05.2015. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná beze změn.

Přílohy:
Příloha č. 1 Ceník sběrných nádob a náhradních dílů

V Praze dne: 
Za Kupujícího:

1 5 -OB- 2015

předseda představenstva

člen představenstva

V Roudnici nad Labem dne: 
Za Prodávajícího:

jednatel společnosti

2



r

Číslo smlouvy Kupujícího: 34/13 
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

Dodavatel

Příloha č. 1 Ceník sběrných nádob a náhradních dílů

MEVA-TEC s.r.oChelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 62742051, DIČ: CZ62742051

ID Dodavatele/ 
nabízejícího

Název produktu
Cena za lks bez 
DPH bez nápisu 

PS, a.s.

Cena za 1 ks bez 
DPH s nápisem 

PS, a.s.

Záruční doba 
na produkt

Dodací lhůta 
(nejdéle 14 dnů)

0003-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 80L PLASTOVÁ ANTRACIT X 457,73 Kč 24 měsíců 10 dní
5006-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - HOL PLASTOVÁ ANTRACIT X 500,97 Kč 24 měsíců 10 dní

1008 NÁDOBA SBĚRNÁ -110L KOVOVÁ 0,8mm plech pozink X 560,00 Kč 24 měsíců 10 dní

1006 NÁDOBA SBĚRNÁ - 110L KOVOVÁ lmm plech pozink X 580,00 Kč 24 měsíců 10 dní

' 0004-1 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 modrá X 423,98 Kč 24 měsíců 10 dní
0004-2 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 zelená X 423,98 Kč 24 měsíců 10 dní
0004-4 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 žlutá X 423,98 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-6 NÁDOBA SBĚRNÁ 1201 červená X 423,98 Kč 24 měsíců 10 dní
0004-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 120L PLASTOVÁ ANTRACIT X 423,98 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-5BÍO/R NÁDOBA SBĚRNÁ - 120L PLASTOVÁ HNĚDÁ BIO S ROŠTEM X 648,62 Kč 24 měsíců 10 dní

0004-SGastro NÁDOBA SBĚRNÁ - 120L HNĚDÁ GASTRO S PÁKOVÝM UZÁVĚREM X 938,66 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-1 NÁDOBA SBĚRNÁ 2401 modrá X 637,02 Kč 24 měsíců 10 dní
0005-2 NÁDOBA SBĚRNÁ 2401 zelená X 637,02 Kč 24 měsíců 10 dni
0005-4 NÁDOBA SBĚRNÁ 2401 žlutá X 637,02 Kč 24 měsíců lOdní

0005-6 NÁDOBA SBĚRNÁ 2401 červená X 637,02 Kč 24 měsíců 10 dní
0005-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 240L PLASTOVÁ ANTRACIT X 637,02 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-3/9 NÁDOBA SBĚRNÁ - 240L PLASTOVÁ ANTRACIT S ORANŽ. VÍKEM X 637,02 Kč 25 měsíců 10 dní

0005-5Gastro NÁDOBA SBĚRNÁ - 240L HNĚDÁ GASTRO S PÁKOVÝM UZÁVĚREM X 1 260,33 Kč 24 měsíců 10 dní

0005-5Bio/R NÁDOBA SBĚRNÁ - 2401 PLASTOVÁ HNĚDÁ BIO ROŠT X 817,37 Kč 24 měsíců 10 dní

NÁDOBA SBĚRNÁ 3601 modrá X 0,00 Kč
0011-2 NÁDOBA SBĚRNÁ 3601 zelená X 1 376,35 Kč 24 měsíců 10 dní

NÁDOBA SBĚRNÁ 3601 žlutá X 0,00 Kč

0011-3 NÁDOBA SBĚRNÁ - 360L PLASTOVÁ ANTRACIT X 1 376,35 Kč 24 měsíců 10 dní
0021-1 KONTEJNER - 660L PLASTOVÝ MODRÝ X 3 512,06 Kč 24 měsíců 10 dní
0021-3 KONTEJNER - 660L PLASTOVÝ ANTRACIT X 3 512,06 Kč 24 měsíců 10 dní
0029-2 KONTEJNER - 770L PLASTOVÝ ZELENÝ X 3 680,00 Kč 24 měsíců 10 dni
0029-3 KONTEJNER - 770L PLASTOVÝ ANTRACIT X 3 680,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0029-3/9 KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ANTRACIT ORANŽ. VÍKO PLNÉ X 4 250,00 Kč 24 měsíců 10 dní

KONTEJNER - 1100L KOVOVÝ, pozink. modr,stř, vhoz pro papír

KONTEJNER - 1100L KOVOVÝ, žárově zinkovaný

KONTEJNER - 1100L KOVOVÝ, pozink. žlut. stř. vhoz pro plasty

KONTEJNER - 1100L KOVOVÝ, pozink. zel. stříška, vhoz pro sklo

0014-3 KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ANTRACIT X 4 170,00 Kč 24 měsíců 10 dní

55
KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ZELENÝ s 2x vhoz + gum. růžice (vč. 

zámku víka + trojhranná klička)
X 4 585,00 Kč 24 měsíců 10 dní

56
KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ŽLUTÝ s 2x vhoz + gum. Růžice (vč. 

zámku víka + trojhranná klička)
X 4 585,00 Kč 24 měsíců 10 dní

54
KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ MODRÝ s 2x vhoz + stříška na papír (vč. 

zámku víka + trojhranná klička)
X 4 585,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-3/6
KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ANTRACIT ORANŽ. VÍKO S 2n +

stříška na papír (vč. zámku víka + trojhranná klička)
X 4 585,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-2V/V KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ZELENÝ VÍKO VE VÍKU X 4 210,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-4V/V KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ŽLUTÝ VÍKO VE VÍKU X 4 210,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0014-1V/V KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ MODRÝ VÍKO VE VÍKU X 4 210,00 Kč 24 měsíců 10 dní

0054-3/9 KONTEJNER - 1100L PLASTOVÝ ANTRACIT ORANŽ. S VHOZEM X 4 405,00 Kč 24 měsíců 10 dní

KONTEJNER - 2500L SKLOLAMINÁT ZELENÝ S OKNEM - ZVON

KONTEJNER - 2500L SKLOLAMINÁT BÍLÝ S OKNEM - ZVON

KONTEJNER - 2500L DUO bílá/zelená (50/50)

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN ZELENÝ - ZVON



Číslo smlouvy Kupujícího: 34/13 
Číslo rámcové objednávky: RO-0012

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN ŽLUTÝ - ZVON

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN BÍLÝ - ZVON

KONTEJNER - 2500L POLYETYLÉN MODRÝ - ZVON

KONTEJNER - 2500L KOVOVÝ EUROKONTEJNER S PLASTOVÝM VÍKEM

KONTEJNER - 3200L Depotcontainer
KONTEJNER - 3350L DUO bílá/zelená (30/70)

KONTEJNER - 3350L ATOMIUM sklolaminát

KONTEJNER - 5000L KOVOVÝ EUROKONTEJNER

NÁDOBA NA NEBEZPEČNÝ ODPAD 300L

1254 NÁDOBA NA NEBEZPEČNÝ ODPAD 500L 11 800,00 Kč 24 měsíců lOdní
A4077 SUD GASTROODPAD 301 118,00 KČ 24 měsíců 10 dní
4077 SUD GASTROODPAD 601 173,00 Kč 24 měsíců 10 dní

SUD KOVOVÝ 200L S ODNÍMATELNÝM VÍKEM lmm tloušťka stěny

SUD KOVOVÝ 200L SE ZÁTKAMI lmm tloušťka stěny

1020 STOJAN NA PYTLE S VÍKEM HOL Pozink 520,00 Kč 24 měsíců 10 dní

4731 NÁDOBA NA MEDICINÁLNÍ ODPAD - PLASTOVÁ 5L 37,00 Kč 24 měsíců 10 dní

SPECIFICKÉ POŽADAVKY K POPTANÝM PRODUKTŮM

Nádoby plastové žádáme označit již z výroby na víku nápisem "PRAŽSKÉ SLUŽBY, a.s." viz. logo naši společnosti uvedené níže. 
Kvalita: nádoby musí splňovat ČSN EN 840-6 + A1, jejich povětrnostní, chemickou a barevnou stálost. Pevnostní odolnost odpovídající

následné manipulaci s nádobami při hospodaření s odpady.

Cena zahrnuje veškeré další náklady spojené s dodávkou tj. je kompletní (např. dopravné atd.). Místem dodáni je provozovna spol. PS, a.s. v
Chrášťanech - Praha Západ.

Garance cen dodávaných nádob - do 31.12. 2015

ID náhradního
dílu Náhradní díly (tip poškozeni) - název Sleva z

ceníkové ceny
Cena

katalogová
Dostupnost 
(max. 14 dní) Záruka

Čtyřkolečkové
8702 kolečko brzděné 10% 140,27 Kč 10 dní 24 měsíců
8701 kolečko nebrzděné 10% 105,47 Kč 10 dni 24 měsíců

0014-DP dětská pojistka 10% 531,55 Kč 10 dní 24 měsíců
0014-Č čep spojující víko nádoby 10% 44,30 Kč 10 dní 24 měsíců

Dvoukolečkové
kolečko brzděné

3013 kolečko nebržděné 10% 29,53 Kč 10 dní 24 měsíců
0004-Č, 0005-Č čep spojující viko qastronádoby 120L/240L 10% 4,22 Kč 10 dni 24 měsíců

Nápis PS, a. s.:

PRAŽSKÉ SLUŽBY,
T .

1 
i x
T


